Akadnuia ABnvwv / Academy of Athens

25

30

35

38

48 SIIYPIAQNOE M. 8EOTOKH

E questo & lo damno che eo receui per la dishabitation fo deserte le
nigne amele contegnude plantar e stado dampno perperi cinque
cento de plu fo hauerede .. .. .. .. .. .. «. «. «. «v « o .. .. .. perperi 500
fome arsi i1 pie de pereri da D in su e stato dampno di perperi cento e plu perperi 100
fome bruxado lo cortivo e lo casal per li seruienti de la pediada e stado
dano de perper] CL DI i cuivi os a5 sniweas ww ) eoae we ow oo PoTperi 150
Summa sto damno perperi 750 e plu
Hec tasatio facta fuit per nos ducham et consiliarios dicimus quod tempore Andree Cornario
laborari debeat pro guarnicione militie Lombari pro uno equo armorum 1 ronzino
et 2 scutiferos ac unum socium et pro eorum soldo pro annis x yperpera mille ad
rationem yperperorum C in anno.
Item yperpera c[c] pro auedaticis et jocis pro annis X ad rationem vperperorum XX in anno
Item pro datione molendini per annos X yperperos D ad rationem perperorum L in anno
Item pro dampno cortiui et casalis combusti yperpera cL
Item pro equis duobus pro dicto tempore yperpera CL

Item pro peris combustis perperos c.
Summa perperi bis mille quinquaginta.
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‘0O AovE xai ol Zdufovior Kenne xadogitover tac Tnpiag, vas dmoiag tméorm 6 Kopvdgog, dmwg
TEAT) TAC TIHAQIOTIRAS TOV UROYQEWOEE Siud 10 Tipagiov Aopagov, fitor dud v ovvnoijpnow £xi
dexaetiav Trwov mokepuxod, tmolvyiov dlo Dwpaxogogwy xal Evoc ovvrgogov, eig Uépmuvpa 1000,
eni whéov 8 Sua v anwhelay tav eloodnparwv xai allov avuxepévoy el tnépavga 1050. 1307,

Commemoriali Libro I. Fo 109w,

Regesti dei Commemoriali Vol. 1. pag. 83. N¢ 353.
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Ol nipagrotiyor Kenne yoagovow gig tov Adyny 6t 6 AovE Konme avéyvooey év 1@ Meilovt Zup-
Povkie tijc wijoov tac £x Bevetriag Siatayas, oyxetixag Qo v axolnpinoy tod *Avdpéov Kop-
vagov, all’ ot ovdév ogellietan xava v yvounv tov. Yroppwioxovies adg 6 AovE zalopios
™V arolnuimowy, eEmpevovoy 0Tt avty) elvan ddixog xat avundepsévy el va ébhua, 6t 8¢ wpoxer-
uevov va avolnmwddor Tnpim, meéner xpdrov va yivy doy arolnuiwoens % THg ®oWvoTNTOC
Keime. 1507.

Commemoriali Libro I. Fo 109w,

Regesti dei Commemoriali Vol. I pag. 83. N° 354.

Millesimo trecentesimo VIL

INustri et Excellentissimo domino Petro Gradonico dei gratia Venetiarum
Dalmacie atque Chroacie inclito duci et dominatori quarte partis et dimidie totius
Imperij Romanie. Uniuersitas suorum fidelium militum Cretensium reuerencie
et debite fidelitatis obsequium et Vestre Excellencie tenore presencium denotamus
quod ad petitionem nobili uin domini Andree Cornario Cornarolo per excellen-